
Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146825-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Świdnica: Wozy strażackie
2017/S 076-146825

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Świdnica
ul. B. Głowackiego 4
Świdnica
58-100
Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Pietraga
Tel.:  +48 748523067
E-mail: pietraga@gmina.swidnica.pl 
Faks:  +48 748523067
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gmina.swidnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Brzeg Dolny
ul. Kolejowa 29
Brzeg Dolny
56-120
Polska
Tel.:  +48 713195117
E-mail: um@brzegdolny.pl 
Faks:  +48 713195683
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.brzegdolny.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Dzierżoniów
ul. Piastowska 1
Dzierżoniów
58-200
Polska
Tel.:  +48 748325695
E-mail: sekretariat@ug.dzierzoniow.pl 
Faks:  +48 748325694

mailto:pietraga@gmina.swidnica.pl
http://gmina.swidnica.pl
mailto:um@brzegdolny.pl
http://www.brzegdolny.pl
mailto:sekretariat@ug.dzierzoniow.pl


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 14

Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ug.dzierzoniow.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Jaworzyna Śląska
ul. Wolności 9
Jaworzyna Śląska
58-140
Polska
Tel.:  +48 748588230
E-mail: urzad@jaworzyna.net 
Faks:  +48 748588253
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jaworzyna.net/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Leśna
Rynek 19
Leśna
59-820
Polska
Tel.:  +48 757211239
E-mail: sekretariat@lesna.pl 
Faks:  +48 757242368
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lesna.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Marcinowice
ul. J. Tuwima 2
Marcinowice
58-124
Polska
Tel.:  +48 748585226
E-mail: gmina@marcinowice.pl 
Faks:  +48 748585231
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.marcinowice.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Męcinka
Męcinka 11
Męcinka
59-124
Polska

http://www.ug.dzierzoniow.pl/
mailto:urzad@jaworzyna.net
http://www.jaworzyna.net/
mailto:sekretariat@lesna.pl
http://www.lesna.pl
mailto:gmina@marcinowice.pl
http://www.marcinowice.pl/


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 14

Tel.:  +48 768708623
E-mail: ug@mecinka.pl 
Faks:  +48 768708624
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mecinka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Siekierczyn
Siekierczyn 271
Siekierczyn
59-818
Polska
Tel.:  +48 757221778
E-mail: ug@siekierczyn.pl 
Faks:  +48 757221778
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.siekierczyn.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Strzegom
Rynek 38
Strzegom
58-150
Polska
Tel.:  +48 748560599
E-mail: strzegom@strzegom.pl 
Faks:  +48 748560516
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.strzegom.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Udanin
Udanin 26
Udanin
55-340
Polska
Tel.:  +48 767442870
E-mail: ug@udanin.pl 
Faks:  +48 767442899
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.udanin.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Żarów
ul. Zamkowa 2

mailto:ug@mecinka.pl
http://www.mecinka.pl
mailto:ug@siekierczyn.pl
http://www.siekierczyn.pl/
mailto:strzegom@strzegom.pl
http://www.strzegom.pl
mailto:ug@udanin.pl
http://www.udanin.pl


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 14

Żarów
58-130
Polska
Tel.:  +48 748580591
E-mail: burmistrz@um.zarow.pl 
Faks:  +48 748580778
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.um.zarow.pl/www/

I.2) Wspólne zamówienie
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.gmina.swidnica.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Urząd Gminy Świdnica
ul. B. Głowackiego 4
Świdnica
58-100
Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Pietraga
Tel.:  +48 748523067
E-mail: pietraga@gmina.swidnica.pl 
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gmina.swidnica.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Urząd Gminy Świdnica
ul. B. Głowackiego 4
Świdnica
58-100
Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Pietraga
E-mail: pietraga@gmina.swidnica.pl 
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gmina.swidnica.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

mailto:burmistrz@um.zarow.pl
http://www.um.zarow.pl/www/
http://bip.gmina.swidnica.pl/
mailto:pietraga@gmina.swidnica.pl
http://www.gmina.swidnica.pl/
mailto:pietraga@gmina.swidnica.pl
http://www.gmina.swidnica.pl/


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 14

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych
awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – projekt partnerski gmin pod prz.
Numer referencyjny: ZP.271.9.2017

II.1.2) Główny kod CPV
34144210

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk
katastrofalnych lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – projekt
partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica”.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części:
1) część nr 1 – dostawa 7 szt. średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych z napędem uterenowionym 4x4;
2) część nr 2 – dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego;
3) część nr 3 – dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego;
4) część nr 4 – dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem dla OSP Siekierczyn;
5) część nr 5 – dostawa hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego;
6) część nr 6 – dostawa hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego.
8. Zamówienie współfinan. jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Kod NUTS: PL517
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Świdnica, Gmina Żarów, Gmina Jaworzyna Śląska, Gminą Męcinka, Gmina Strzegom, Gmina Udanin,
Gmina Dzierżoniów.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 1 jest dostawa 7 szt. średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych z
napędem uterenowionym 4x4 z przeznaczeniem dla następujących OSP: Burkatów, Ostroszowice, Jaworzyna
Śląska, Męcinka, Goczałków, Ujazd Górny, Pożarzysko;
2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.1 do
SIWZ.



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 14

3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Leśna.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 2 jest dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z
przeznaczeniem dla OSP Leśna;
2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.2 do
SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Marcinowice.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 3 jest dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z
przeznaczeniem dla OSP Tworzyjanów.
2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.3 do
SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 14

Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Siekierczyn.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 4 jest dostawa lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z
przeznaczeniem dla OSP Siekierczyn.
2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.4 do
SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Brzeg Dolny.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 5 jest dostawa hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego z
przeznaczeniem dla OSP Brzeg Dolny.



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 14

2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.5 do
SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 11/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Świdnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia w części nr 6 jest dostawa hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego z
przeznaczeniem dla OSP Burkatów.
2. Szczegółowy opis parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego określa Załączniki 2.6 do
SIWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 3.2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 11/08/2017



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 14

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.04.05.01-02-0011/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla części nr 1
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 3.000.000,00 PLN,
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 PLN
Dla części nr 2
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 100.000,00 PLN,
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100.000,00 PLN.
Dla części nr 3
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 200.000,00 PLN,
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100.000,00 PLN.
Dla części nr 4
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
— posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 300.000,00 PLN,
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 100.000,00 PLN.
Dla części nr 5 i 6
Zamawiający odstępuje od określenia warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub
finansowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Szczegółowy zakres dokumentów, które Wykonawca musi przedstawić na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu, określony został w rozdz. VI SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 14

Dla części nr 1
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawę/dostawy obejmujące
łącznie co najmniej 5 szt. średnich lub ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych. Dostawa/dostawy
winny być wykonane w okresie nie dłuższym niż 12 następujących po sobie miesięcy – okres liczony od dnia
podpisania pierwszej umowy na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego do dnia podpisania
ostatniego protokołu odbioru samochodu.
Zamawiający informuje, iż za spełnienie warunku udziału w postępowaniu uzna następującą przykładową
sytuację: Wykonawca wykaże dostawę nr 1 – obejmującą 3 średnie samochody pożarnicze oraz wykaże
dostawę nr 2 – obejmującą 2 ciężkie samochody pożarnicze – warunek udziału spełniony pod warunkiem, iż
dostawy wykonane zostały w okresie nie dłuższym niż 12 następujących po sobie miesięcy.
Dla części nr 2
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej 1 szt. lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 120.000 PLN brutto.
Dla części nr 3
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej 1 szt. lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 200.000 PLN brutto.
Dla części nr 4
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej 1 szt. lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 300.000 PLN brutto.
Dla części nr 5
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę
hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego wartości nie mniejszej niż 50.000 PLN brutto.
Dla części nr 6
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 1 dostawę
hydraulicznego zestawu ratownictwa technicznego wartości nie mniejszej niż 50.000 PLN brutto.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Szczegółowy zakres dokumentów, które Wykonawca musi przedstawić na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu, określony został w rozdz. VI SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SIWZ, tj. projektami umów – załączniki 3.1 i 3.2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 14

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/05/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/05/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy Świdnica, ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica, I piętro, pokój nr 211 – sala narad.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Prawidłowa, pełna nazwa zamówienia w pkt. II.1.1) to „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży
Pożarnych – projekt partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica”.
2. Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ.
3. Informacje m.in. w przedmiocie podstaw wykluczenia, warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia
znajdują się w rozdz. VI SIWZ.
4. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części
zamówienia.
5. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej http://bip.gmina.swidnica.pl/
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP
(wzór zgodny z załącznikiem nr 6 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia.
6. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) 80.000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) – dla części nr 1,
2) 2.000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych) – dla części nr 2,
3) 4.000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych) – dla części nr 3,
4) 7.000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy złotych) – dla części nr 4,

http://bip.gmina.swidnica.pl/


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 14

5) 1.000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych) – dla części nr 5,
6) 1.500,00 PLN (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) – dla części nr 6.
7. W celu potwierdzenia, że oferowane samochody i sprzęt odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego do oferty wykonawca musi dołączyć następujące dokumenty:
1) świadectwo homologacji oferowanego podwozia wydane zgodnie z ustawą z dnia 20.6.1997 r. Prawo o ruchu
drogowym ( t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 128) – dotyczy części zamówienia nr 1, 2, 3 i 4;
2) aktualne świadectwo dopuszczenia oferowanego pojazdu wydane przez Centrum Naukowo-Badawcze
Ochrony Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego – Państwowy Instytut Badawczy (zwane dalej CNBOP)
na cały pojazd po jego zabudowie zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z
dnia 20.6.2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie
zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczania tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. nr
143 poz. 1002 z 2007r. z późn. zm.) – dotyczy części zamówienia nr 1, 2, 3 i 4;
3) aktualne świadectwo dopuszczenia dla każdego zaoferowanego urządzenia/sprzętu wydane przez CNBOP
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20.6.2007 r. w sprawie wykazu
wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także
zasad wydawania dopuszczania tych wyrobów do użytkowania (Dz.U. nr 143 poz. 1002 z 2007r. z późn. zm.) –
dotyczy części zamówienia nr 5 i 6;
4) dokumentację fotograficzną i opis oferowanego pojazdu. W dokumentacji powinien znajdować się także
opis i fotografie kabiny oraz zabudowy pożarniczej. Opis musi potwierdzać spełnianie przez oferowany pojazd
minimalnych parametrów wymaganych przez Zamawiającego określonych
w załącznikach od nr 2.1 do nr 2.4 do niniejszej SIWZ – dotyczy części zamówienia nr 1, 2, 3 i 4.
5) specyfikację techniczną oferowanego sprzętu sporządzoną zgodnie z załącznikiem nr 2.5 lub nr 2.6 do
niniejszej SIWZ – dotyczy części zamówienia nr 5 i 6.
8. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z przepisami działu VI Środki ochrony prawnej, Rozdział 2 – Odwołanie, Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 29.1.2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S76
19/04/2017
146825-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 14

19/04/2017 S76
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 14

ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

